Mẫu số: B07-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NA HANG

Số: 12 /QĐ-CCTHADS Na Hang, ngày 24 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chưa có điều kiện thi hành án

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

  Căn cứ khoản 1 Điều 23, điểm a khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân sự năm

2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

         Căn cứ Bản án số 16/2023/DS-ST ngày 25/8/2023 của Tòa án nhân dân huyện

Na Hang; Bản án số 03/2024/DS-PT ngày 16/01/2024 của Tòa án nhân dân tỉnh

Tuyên Quang;

       Căn cứ Quyết định thi hành án số 43/QĐ-CCTHADS ngày 18/11/2024 của Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang;

        Căn cứ biên bản giải quyết ngày 29/11/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Na Hang, tỉnh Tuyên Quang;

        Căn cứ các biên bản xác minh ngày 14/02/2025; 27/3/2025; 21/5/2025; và ngày

23/6/2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang, tỉnh

Tuyên Quang;

        Căn cứ Văn bản cung cấp thông tin của ngân hàng Agribank, Chi nhánh huyện

Na Hang, tỉnh Tuyên Quang;

   Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án.

                                              QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Ông Triệu Trường

Kim, sinh năm 1965, địa chỉ: Thôn Nà Cọn, xã Sơn Phú, huyện Na Hang, tỉnh Tuyên

Quang.

Khoản chưa có điều kiện:

        - Ông Triệu Trường Kim phải trả cho ông Bàn Kim Sinh tiền chi phí tố tụng là

5.408.000đ (Năm triệu bốn trăm linh tám nghìn đồng).

        Khoản tiền phải trả, kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành

án, nếu người phải thi hành án chậm thi hành thì còn phải chịu thêm khoản tiền lãi

theo mức lãi suất theo quy định của Điều 468 Bộ luật dân sự tương ứng với thời gian

chậm thi hành tại thời điểm thi hành án.

   Kể từ ngày 24 tháng 6 năm 2025

   Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành

án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện Na Hang;

- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Tuyên Quang;

- UBND xã Sơn Phú (Để niêm yết tại trụ sở);

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

 CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Duy Hiển

		2025-06-24T11:10:00+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Na Hang<nahang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!